ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА

РЕШЕНИЕ

«23» декабря 2022 года                                                                                   №_256_

О внесении изменения в решение

Думы города Мегиона от 22.06.2018 №279

«О Порядке организации и проведения

общественных обсуждений или публичных

слушаний в области градостроительной деятельности

в городе Мегионе» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Мегиона «О внесении изменения

в решение Думы города Мегиона от 22.06.2018 №279 «О Порядке организации и

проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в области

градостроительной деятельности в городе Мегионе» (с изменениями), в соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), руководствуясь

статьёй 19 устава города Мегиона, Дума города Мегиона

РЕШИЛА:

1.Внести в решение Думы города Мегиона от 22.06.2018 №279 «О Порядке

организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в области

градостроительной деятельности в городе Мегионе» (с изменениями) следующее

изменение:

в абзаце шестом раздела 2 Порядка слова «управление архитектуры и

градостроительства департамента территориального развития» заменить словами

«департамент землеустройства и градостроительства».

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы города Мегиона

__________________А.А.Алтапов

г.Мегион

«____»________2022

           Глава города Мегиона

             ___________________О.А.Дейнека

             г.Мегион

            «____»________2022